Schaumbeutel

4 Varianten

Die praktischen Schaumbeutel sind der ideale Schutz fur Guter mit

empfindlicher Oberflache und eignen sich bestens zum Verpacken von
Glas, Keramik, Chrom, Produkten mit lackierten Oberflachen, etc. Dank

der Lasche lassen sie sich leicht 6ffnen und schliessen.

Vorteile:

e schitzen vor Staub, Feuchtigkeit und Verkratzen
e mit praktischer Lasche zum Verschliessen

e leichte Handhabung

Material:

e Polyethylen-Schaum, Starke 1,5 mm

770.0100.03 100 x 210+20

770.0150.01 150 x 200+20

770.0250.01 250 x 350+30

770.0300.01 300 x 400+30
Kontakt

Neupack Produkte AG
Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU
Tel. +41 58 455 00 00

infoldneupack.ch -www.neupack.ch

Sti

Karton

2000
2000
500
400

Preis pro 100 Stiick bei Abnahme von ... Kartons

1
6.35
8.80
25.50
33.65

2
5.60
8.10
23.15
30.75

5.05
6.75
19.90
27.35

4.40
6.00
17.45
24.30

NEU_
PACK



	Schaumbeutel

