Schaumbeutel

4 Varianten

Die praktischen Schaumbeutel sind der ideale Schutz für Güter mit empfindlicher Oberfläche und eignen sich bestens zum Verpacken von Glas, Keramik, Chrom, Produkten mit lackierten Oberflächen, etc. Dank der Lasche lassen sie sich leicht öffnen und schliessen.

Vorteile:

- schützen vor Staub, Feuchtigkeit und Verkratzen
- mit praktischer Lasche zum Verschliessen
- leichte Handhabung

Material:

• Polyethylen-Schaum, Stärke 1,5 mm



Artikel-Nr.	Dimensionen (mm)	Stück pro	Preis pro 100 Stück bei Abnahme von Kartons			
		Karton	1	2	5	10
770.0100.03	100 x 210+20	2000	6.35	5.60	5.05	4.40
770.0150.01	150 x 200+20	2000	8.80	8.10	6.75	6.00
770.0250.01	250 x 350+30	500	25.50	23.15	19.90	17.45
770.0300.01	300 x 400+30	400	33.65	30.75	27.35	24.30

